
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët 

sipas 

mesatare

s me 

VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940000176 97.8

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214014000061 97.8

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211958300045 97

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000198 96.9

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212629900004 95.3

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700056 94.4

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700112 94

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211960500003 93.3

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900286 93.2

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940000179 93.2

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210749200002 92

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000241 92

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400206 91.7

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935600088 91.2

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936900023 91.2

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210708000198 91.1

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500317 90.4

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211418500021 90.3

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900030 89

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214534100031 89

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400135 88.5

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211934500011 87.6

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211945900006 87.2

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213341500059 87

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210810700091 86.3

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700299 86.2

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500357 85.8

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211807200065 85.6

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212629900072 85.2

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343500021 84.7

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900240 83.9

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214014000090 83.6

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700369 83.5

Lista e fituesve për programin e studimit

Financë-Kontabilitet

Raundi I - Viti akademik 2021-2022



34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013400021 83.2

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939100010 83

36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700387 82.6

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211951900005 82.6

38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212134200032 82.1

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200187 81.2

40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936400030 79.2

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905100036 78.6

42 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210302400031 78.6

43 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936900128 78.5

44 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600100 78.2

45 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213906400202 77.4

46 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212233200021 77.3

47 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700354 77.1

48 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900348 76.8

49 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905200082 76.4

50 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213555800015 74.1

51 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212232600193 73.7

52 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213343500014 73.7

53 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936300280 71.4

54 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013600012 71.1

55 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214405000098 70.3

56 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300264 69.9

57 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936900193 69.1

58 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213625000379 68.3

59 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440900150 68.2

60 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936600218 67.5

61 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936800154 66.2

62 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211011700250 66

63 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700465 66


